RATIFICO O ATO DE INEXIGIBILIDADE DELICITAÇÃO, para a contratação de: 

ADALBERTO DOS SANTOS 00724192530, pessoa jurídica de direito privado, 
inscrita no CNPJ: sob o nº 30.095.220/0001-07, com endereço comercial na Rua José 
Goncalves Sobrinho, S/N, bairro Oliveira, Urandi - Bahia. 

Valor Global de: R$ 186.000,00 (Cento e oitenta e seis mil reais). 

Prazo: 18/01/2024 à 31/12/2024. 

Ora ratificado. 

Gabinete do Prefeito, 18 de Janeiro de 2024. 

Frederico Vasconcellos Ferreira 
Prefeito Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO